
 

1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВЫЙ УМЁТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

443530, Самарская область, Волжский район, 

Дубовый Умёт, ул. Советская 120 

тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

      

      от  27 ноября 2018 года  № 161 

  

 

 

 О присвоении/изменении  адреса  объектам адресации 

 

 

 

          Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Постановлением Администрации сельского поселения 

Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области от 

30.12.2014   № 110 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов в сельском поселении Дубовый Умёт 

муниципального района Волжский Самарской области», по результатам   

инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов Администрация   

сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский 

Самарской области       

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.   Присвоить адреса объектам адресации   сельского поселения 

Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области 

согласно приложению   к данному постановлению. 



 

2 

 

 

2.  Поместить информацию об адресах  в федеральной информационной 

адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего 

постановления.  

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. Главы   

сельского поселения Дубовый Умет                 

М. Г. Андрясян 

 

 



 

3 

 

 

Приложение  

Утверждено постановлением Администрации 

сельского поселения  Дубовый Умёт 

от 27 ноября 2018 № 161 

Реестр 

Адресов  объектов адресации   сельского поселения Дубовый Умёт  

муниципального района Волжский Самарской области 

№ 

п.п. 

Кадастровый номер Адрес, присвоенный ранее 

(месторасположение) 

 

Вновь присвоенный  структурированный 

адрес объекта  (почтовый адрес) 

1.   63:17:1602002:1067 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, участок № 9А 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 9а 

2.  63:17:1602002:8 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д 10 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 10 

3.  63:17:1602002:48 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 11 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 11 

4.  63:17:1602002:46 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 13 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 13 

5.  63:17:1602002:9 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, улица Фрунзе, участок № 14 

 Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 14 

6.  63:17:1602002:45 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе дом 15 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 15 

7.  63:17:1602002:14 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 16 

 Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 16 

8.  63:17:1602002:43 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 17 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 17 



 

4 

 

 

9.  63:17:1602002:15 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 18 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 18 

10.  63:17:1602002:42 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 19 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 19 

11.  63:17:1602002:39 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 25 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 25 

12.  63:17:1602005:1048 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 81 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 81 

13.  63:17:1602005:1174 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, улица Фрунзе, дом 86 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 86 

14.  63:17:1602005:1173 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, улица Фрунзе, дом 86 б 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 86/1 

15.  63:17:1602005:1206 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, улица Фрунзе, участок № 86 "А" 

 Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 86а 

16.  63:17:1602005:1207 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, улица Фрунзе, участок № 86 "Б" 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 86б 

17.  63:17:1602005:1208 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, улица Фрунзе, участок № 86 "В" 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 86в 

18.  63:17:0602002:104 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый умет, ул. Фрунзе, д. 100а 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 100а 

19.  63:17:1602010:3 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 102 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 102 



 

5 

 

 

20.  63:17:1602009:17 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 103 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 103 

21.  63:17:1602009:1096 Самарская область, Волжский р-н, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д.104 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 104 

22.  63:17:1602009:18 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 105 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 105 

23.  63:17:1602010:1154 Российская Федерация, Самарская область, 

Волжский район, с. Дубовый Умет, ул. Фрунзе, 

д. 106 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 106 

24.  63:17:1602009:19 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, улица Фрунзе, 107 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 107 

25.  63:17:1602010:7 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 108 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 108 

26.  63:17:1602009:20 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, участок 109 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 109 

27.  63:17:1602010:8 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, № 110 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 110 

28.  63:17:1602009:1226 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 111 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 111 

29.  63:17:1602009:1227 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, участок № 111 "А" 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 111а 

30.  63:17:1602010:9 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 112 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 112 



 

6 

 

 

31.  63:17:1602012:1071 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, д. 113 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 113 

32.  63:17:1602010:10 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 114 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 114 

33.  63:17:1602012:2 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 115 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 115 

34.  63:17:1602010:11 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, улица Фрунзе, 116 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 116 

35.  63:17:1602012:3 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, дом 117 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 117 

36.  63:17:1602010:13 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 118 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 118 

37.  63:17:1602012:4 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 119 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 119 

38.  63:17:1602012:5 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, дом 121 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 121 

39.  63:17:1602010:14 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д 122 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 122 

40.  63:17:1602012:1 Самарская обл., р-н Волжский, с Дубовый Умет, 

ул. Фрунзе, дом 123 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 123 

41.  63:17:1602010:1147 Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет,  

ул. Фрунзе, участок 124 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 124 



 

7 

 

 

42.  63:17:1602010:1148 Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с Дубовый Умет,  

ул. Фрунзе, участок 124а 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 124а 

43.  63:17:1602012:7 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д 125 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 125 

44.  63:17:1602009:1099 Самарская область, Волжский р-н, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д.126 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 126 

45.  63:17:1602012:8 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый Умет 

ул. Фрунзе дом 127 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 127 

46.  63:17:1602010:17 Самарская обл., Волжский район, с. Дубовый 

Умет,ул.Фрунзе,128 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 128 

47.  63:17:1602010:28 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 130а 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 130 

48.  63:17:1602012:9 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, дом 131 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 131 

49.  63:17:1602010:30 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 132 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 132 

50.  63:17:1602012:10 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 133 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 133 

51.  63:17:1602010:31 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 134 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 134 

52.  63:17:1602005:1066 Самарская область, Волжский р-н, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д.135 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 135 



 

8 

 

 

53.  63:17:1602010:2 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 136 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 136 

54.  63:17:1602005:1067 Самарская область, Волжский р-н, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д.137 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 137 

55.  63:17:1602010:34 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 138 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 138 

56.  63:17:1602012:13 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 139 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 139 

57.  63:17:1602010:37 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 140 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 140 

58.  63:17:1602012:14 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 141 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 141 

59.   63:17:1602012:1262 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 142 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 142 

60.  63:17:1602012:15 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 143 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 143 

61.  63:17:1602010:40 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 144 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 144 

62.  63:17:1602010:42 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, участок № 144а 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 144а 

63.  63:17:1602012:16 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 145 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 145 



 

9 

 

 

64.  63:17:1602010:43 Самарская обл, р-н Волжский, с Дубовый Умет, 

ул Фрунзе, дом 146 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 146 

65.  63:17:1602012:17 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 147 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 147 

66.  63:17:1602010:44 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 148 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 148 

67.  63:17:1602010:45 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 150 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 150 

68.  63:17:1602012:19 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 151 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 151 

69.  63:17:1602017:40 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 154 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 152 

70.  63:17:1602012:21 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 155 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 155 

71.  63:17:1602017:39 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 156 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 156 

72.  63:17:1602012:1075 Самарская область, Волжский р-н, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д.157 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 157 

73.  63:17:1602002:1272 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 159 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 159 

74.  63:17:1602017:37 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, дом 160 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 160 



 

10 

 

 

75.  63:17:1602018:88 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, дом 161 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 161 

76.  63:17:1602012:1076 Самарская область, Волжский р-н, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д.163 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 163 

77.  63:17:1602018:5 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 165 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 165 

78.  63:17:1602017:34 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый умет, ул. Фрунзе, дом, 166 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 166 

79.  63:17:1602018:6 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул Фрунзе, д 167 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 167 

80.  63:17:1602018:1233 Российская Федерация, Самарская область, 

Волжский район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. Фрунзе, 169 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 169 

81.  63:17:1602018:1234 Российская Федерация, Самарская область, 

Волжский район, сельское поселение Дубовый 

Умет, с. Дубовый Умет, ул. Фрунзе, 169а 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 169а 

82.  63:17:1602018:8 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 171 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 171 

83.   Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 173 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 173 

84.  63:17:1602018:10 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 175 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 175 

85.  63:17:1602019:1160 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, д. 176 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 176 



 

11 

 

 

86.  63:17:1602019:1161 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, д. 176 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 176а 

87.  63:17:1602018:11 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д. 177 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 177 

88.  63:17:1602019:26 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 178 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 178 

89.  63:17:1602018:12 Самарская область, Волжский район, нас. пункт 

с. Дубовый Умет, ул. Фрунзе, 179 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 179 

90.  63:17:1602018:89 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д 181 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 181 

91.  63:17:1602018:14 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д 183 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 183 

92.  63:17:1602019:1164 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, участок № 186 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 186 

93.  63:17:1602019:40 Самарская область, Волжский р-н, с Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, д 193 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 193 

94.  63:17:1602019:1162 Самарская обл., р-н Волжский, с. Дубовый 

Умет, ул. Фрунзе, дом № 198 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 198 

95.  63:17:1602020:64 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, д. 206 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 206 

96.  63:17:1602020:160 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, улица Фрунзе, дом 235а 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 235а 



 

12 

 

 

97.  63:17:1602020:159 Самарская область, Волжский район,  

с. Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 235 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 235 

98.  63:17:1602009:1228 Самарская область, Волжский район,  

с. Дубовый Умет, ул. Фрунзе, д. 233 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 233 

99.  63:17:1602020:33 Самарская обл., р-н Волжский, с Дубовый Умет, 

ул. Фрунзе, д 231 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 231 

100.  63:17:1602002:1325 Самарская область, Волжский район,  

с. Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 237 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 237 

101.  63:17:1602002:1360 Самарская область, Волжский район,  

с. Дубовый Умет, ул. Фрунзе, дом 237а 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 237а 

102.  63:17:1602022:1223 Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет,  

ул. Фрунзе, дом 239 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 239 

103.  63:17:1602022:1222 Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умет, с. Дубовый Умет,  

ул. Фрунзе, участок №239б 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 239б 

104.  63:17:1602002:1360 Самарская обл., р-н Волжский, с Дубовый Умет, 

ул. Фрунзе, д 239а 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 239а 

105.  63:17:1602022:1154 Самарская область, Волжский район, с. 

Дубовый Умет, ул. Фрунзе, участок 241 

Самарская область, Волжский район, сельское 

поселение Дубовый Умёт, село Дубовый Умёт, 

улица Фрунзе, земельный участок 241 
 


